
UCHWAŁA NR XXVI/204/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr II/5/2010 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 14 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta.

Na podstawie § 29 ust. 2 uchwały nr XIV/105/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
25.04.2012 r. poz. 1348)  Rada Miasta uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się radnego Stanisława Dubickiego z funkcji przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

– w związku z objęciem funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce. 

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Piotra Petrykowskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 010444C1-1B7C-4A9F-ADA4-BC31BF866C54. Uchwalony Strona 1




